



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

ANPARTSSELSKABET AF 29. OKTOBER 2015

KNIVHOLTVEJ 45, 9900 FREDERIKSHAVN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

6. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2022

Karsten Madsen

CVR-NR. 37 19 24 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Pengestrømsopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anpartsselskabet af 29. oktober 2015 Knivholtvej 45 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 37 19 24 65 Stiftet: 29. oktober 2015 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karl-Erik Slyngé
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2022, på selskabets kontor.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom, udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.633 tkr.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.640.740	943.663
Af- og nedskrivninger.....		-497.604	-270.634
DRIFTSRESULTAT		5.143.136	673.029
Andre finansielle indtægter.....		0	2.406
Andre finansielle omkostninger.....	1	-483.521	-552.798
RESULTAT FØR SKAT		4.659.615	122.637
Skat af årets resultat.....	2	-1.026.590	-26.451
ÅRETS RESULTAT		3.633.025	96.186
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.633.025	96.186
I ALT		3.633.025	96.186

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		46.836.889	23.966.444
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		187.637	322.324
Materielle anlægsaktiver.....	3	47.024.526	24.288.768
ANLÆGSAKTIVER.....		47.024.526	24.288.768
Grunde til videresalg.....		9.942.769	19.347.164
Ejendomme til videresalg.....		6.999.238	3.424.173
Varebeholdninger.....		16.942.007	22.771.337
Udskudte skatteaktiver.....		223.778	96.879
Andre tilgodehavender.....		79.345	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	225.000
Tilgodehavender.....		303.123	321.879
Likvider.....		1.006.169	3.153.316
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.251.299	26.246.532
AKTIVER.....		65.275.825	50.535.300
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		34.085.179	30.452.154
EGENKAPITAL.....		34.585.179	30.952.154
Gæld til realkreditinstitutter.....		12.571.039	13.173.142
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	12.571.039	13.173.142
Gæld til realkreditinstitutter.....		602.103	621.210
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		11.404.069	3.586.615
Selskabsskat.....		1.153.489	105.950
Anden gæld.....		4.951.446	2.067.979
Periodeafgrænsningsposter.....		8.500	28.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.119.607	6.410.004
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		30.690.646	19.583.146
PASSIVER.....		65.275.825	50.535.300
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	30.452.154	30.952.154
Forslag til resultatdisponering.....		3.633.025	3.633.025
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	34.085.179	34.585.179

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat.....	3.633.025	96.186
Årets afskrivninger tilbageført.....	497.604	270.634
Skat af årets resultat tilbageført.....	1.026.590	26.451
Betalt selskabsskat.....	-105.948	51.186
Ændring i varebeholdninger.....	5.829.330	7.141.496
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	145.655	-214.173
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	10.681.171	-24.248.761
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	21.707.427	-16.876.981
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-23.233.364	-13.878.634
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-23.233.364	-13.878.634
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	0	13.816.000
Afdrag på lån.....	-621.210	-3.009.502
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	0	20.000.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-621.210	30.806.498
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-2.147.147	50.883
Likvider 1. januar.....	3.153.316	3.102.433
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	1.006.169	3.153.316
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider.....	1.006.169	3.153.316
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	1.006.169	3.153.316

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	71.176	204.864		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	412.345	347.934		
	483.521	552.798		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.153.489	105.950		
Regulering af udskudt skat.....	-126.899	-79.499		
	1.026.590	26.451		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021.....	24.179.732	598.604		
Tilgang.....	23.233.364	0		
Kostpris 31. december 2021.....	47.413.096	598.604		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	213.290	276.280		
Årets afskrivninger	362.917	134.687		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	576.207	410.967		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	46.836.889	187.637		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	13.173.142	602.103	10.737.898	13.794.352
	13.173.142	602.103	10.737.898	13.794.352
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskatte koncern for skat af koncernens sambeskatte indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskatte indkomst fremgår af årsrapporten for Trigon Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 46.837 tkr.				

NOTER

			Note
Koncernregnskab			7
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trigon Holding A/S, Knivholtvej 45, 9900 Frederikshavn, CVR-nr. 44 90 62 28.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
